令和７年３月 17 日

各      位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 内 田 秀 吾

（コード番号 5983 東証スタンダード）
専 務 取 締 役

問合せ先 管 理 本 部 長  富 樫 一 郎
兼 社 長 室 長

      （TEL. 047－368－2222）

東京本社開設および組織新設に関するお知らせ

 当社は、令和７年３月１７日開催の取締役会において、下記のとおり東京本社開設および組織新設

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 目 的

当社グループは、顧客の信頼の上に成り立つ現在のイワブチブランドを次世代につなぐた

め、「ＶＩＳＩＯＮ２０３０～新たな価値づくりへの挑戦」を展開しております。
この度、「ＶＩＳＩＯＮ２０３０」をさらに推し進めるべく、新ビジネスの企画および事業

化を通じて営業機能の強化を図ることを目的に、更なる企業価値向上を目指し、東京本社開設

および営業企画部新設を行うことといたしました。

２．事業所開設（令和７年４月１日付）
（1） 名  称  東京本社
（2） 所 在 地  東京都港区虎ノ門一丁目１番１２号 虎ノ門ビル１０階

３．組織新設（令和７年４月１日付）
新たに「営業企画部」を設置いたします。

以 上